
ZARZĄDZENIE NR 2307/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 1618/2025 w sprawie przystępowania partnerów do 
programu pn. Karta Krakowska

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 10 pkt 3 i § 14 uchwały nr XCIV/2450/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 
2018 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Karta Krakowska zmienionej uchwałą nr 
XCIX/2566/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 1102, poz. 
3248) zarządza się, co następuje:

            § 1. W zarządzeniu nr 1618/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2025 r.
 w sprawie przystępowania partnerów do programu pn. Karta Krakowska, § 7 otrzymuje 
brzmienie:

          „§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji 
Społecznej.”

           § 2. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Dyrektorowi   Wydziału   Komunikacji 
Społecznej.

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-09-30T13:29:25+0000
	Aleksander Jan Miszalski




